

مصاحبه و خبر

تمام وجودم را می گذارم تا دشمن شاد نشویم

نکونام: می دانستم بیرانوند نمی آید!

جواد نکونام سرمربی استقلال در حاشیه تمرین پنجشنبه استقلال درمورد وضعیت این تیم، چنین صحبت کرد: «اصلاً شرایط خوبی نداریم. تنها تیمی هستیم که سال گذشته در این مقطع ۲۰ بازیکن داشتیم اما همین الان حساب کنید امسال ۷ بازیکن کمتر داشته و ۱۳ بازیکن بیشتر در استقلال نیستند. بازیکنان امید را آورده‌ایم تا هم آنها را ببینیم و هم با ما تمرین کنند تا در طول فصل بازیکنان خوبی را برای آینده استقلال تربیت کنیم و بتوانند موفق شوند.» نکونام درمورد اینکه آیا از وضعیت جذب علیرضا بیرانوند اطلاع داشت زیر خلیلی ها می گفتند خودش با این دروازه‌بان صحبت کرده و سعی داشته موانع این انتقال را برطرف کند، چنین پاسخ داد: «اصلاً روز اولی که صحبت شده بود، من در جریان نبودم. اعتقاد داشتم این انتقال صورت نخواهد گرفت. دلیل اول این بود که نمی گذارند. البته وقتی این اتفاق افتاد، با بیرانوند صحبت کردم و قرار شد باید اما باز هم می دانستم ۳، ۴ روز تا یک هفته را از دست می دهیم و همه زیرباین انتقال پنهان می شوند و مشکلات ما بیرون خواهد زد.»

سؤال اینجاست وقتی نکونام می دانست بیرانوند نمی آید، چرا خودش با او صحبت کرد و در این بازی عجیب گرفتار شد. او در ادامه صحبت‌هایش عنوان کرد: «از روزی که درگیر این انتقال شدیم، چه اتفاقی افتاد؟ آیا یک بازیکن جذب کردیم و توانستیم با کسی مذاکره کنیم؟ اتفاقات مثبتی افتاد؟ بازیکنان روز اولی که من به استقلال آمدم، بابت پول‌های سال گذشته خود گلایه کردند. خیلی‌ها بالای ۷۰، ۶۰ درصدشان مانده و این مشکلات از روز اول بوده است. تیم را هم اذیت می کند. هر جا نشستیم صحبت کردیم، همه گفتند انجام می شود اما هیچ اتفاقی نیفتاد تا اینکه مدیرعامل تیم هم گذاشت و رفت. با استعفاای کریمی، دیگر الان نمی دانیم باید با چه کسی صحبت کنیم.» نکونام درمورد مطرح شدن بحث استعفاایش هم چنین واکنشی داشت: «این هم کار همان‌هایی است که دوست ندارم ما اینجا باشیم ولی هواداران به حدی به من لطف داشتند که اگر یک نفر هم باشد که از من طرفداری کند تا آن روز تمام جان خود را برای او می گذارم. حتی اگر همین ۱۳ بازیکن باشیم، تمام وجودم را می گذارم تا دشمن شاد نشویم. امسال سعی داریم کاری را انجام بدهیم که برای باشگاه و تیم اتفاقات خوبی بیفتد.»

او در پاسخ به این سؤال که آیا در شرایط فعلی استقلال می تواند به اندافش در نقل و انتقالات برسد، پاسخ داد: «یک اردو داخل تهران خواستیم که کنسل شد. نمی توانیم بازی دوستانه برگزار کنیم زیرا نفر به اندازه کافی نداریم. در این شرایط حسین مرادمنند تمرین نمی کند زیرا قرارداد ندارد. یک روز آمد و به احترام من تمرین کرد که از او ممنون هستم. سعید مهری قراردادش را فسخ کرده و از اینجا رفته است.» سرمربی استقلال درمورد اینکه آیا از بین بازیکنانی که به تیم‌های دیگر رفتند، کسی بود که قصد جدیش را داشته باشد، توضیح داد: «بله. مثلاً یکی از آنها عارف آقایی بود. ۳ بازیکنی که می خواستیم به تیم‌های دیگر رفتند. حتماً هم با پول خوبی رفتند که بچنی نداریم. نوش جان‌شان. بحث ما این نیست بلکه بحث ما این است که استقلال هم باید بتواند تیم خوب و قوی به اندازه خودش ببندد. من آن لیست من، توانستیم آرمین سهرابیان و مهرداد محمدی را بگیریم که مستقیم با آنها صحبت کردم. خیلی شفاف بگویم با باشگاه شازلو و بیات، مدیر این باشگاه برای امیرحسین حسین‌زاده صحبت کردم. خودش هم دوست دارد به استقلال بیاید اما پول نیاز دارد.»



تحركات منچستر برای طارمی جدی شد

سایت «ساکر تایمز» انگلیس در گزارشی از جدی شدن تحركات باشگاه منچستر یونایتد برای جذب مهدی طارمی خبر داد و نوشت: «منچستریونایتد به دنبال افزایش رابطه خود برای جذب مهاجم جدید پس از ورود رسمی میسون مونت است. ظاهراً اسطیان سرخ طارمی مهاجم پورتو را زیر نظر دارند که می تواند با مبلغی حدود ۲۰ میلیون دلار در دسترس باشد. طارمی می تواند گزینه مقرون به صرفه‌ای برای یونایتد باشد. اگر پورتو پیشنهاد ۲۰ میلیون یورویی از منچستر به دستش برسد به نظر سوسه خواهد شد تا ستاره ایرانی اش را بفرودش.

سیدبندی ایرانی‌ها در آسیا

صفحه «Footy Rankings» از سیدبندی مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۴-۲۰۲۳ رومانی کرد. پرسپولیس در سید اول قرعه‌کشی جای دارد. نام سیاهان و نساجی در سید دوم دیده می شود و در صورت صعود تراکتور به مرحله گروهی، سرخوشان نیزبزرگ سید چهارم قرعه‌کشی قرار می گیرند. سرنوشت چهار نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا روز دوم شهریور تعیین می شود.

نقل و انتقالات

- رسمی:** علی عدنان دفاع چپ تیم ملی عراق و سابق آتالانتا به مس رفسنجان پیوست.
- رسمی:** علیرضا حقیقی دروازه بان فصل گذشته نساجی به هوادار پیوست.

درخواست هواداران از وزارت ورزش و سازمان خصوصی سازی

استقلال را از این گرداب نجات دهید



سیاهان به رضا اسدی در استعفاای امیری بی تأثیر نبوده است. اما ساعاتی بعد از قبول استعفاای امیری توسط سرپرست مدیرعاملی استقلال، خود کریمی هم از سمت خود کناره گرفت تا آشفتگی مدیریتی استقلال به اوج خود برسد.

گزارش روز

استقلال این روزها در حال سپری کردن یکی از بدترین روزهای تاریخ خود است؛ روزهایی که حتی بدبین ترین هواداران این تیم هم پیش بینی آن را نمی کردند. آبی‌ها در فصل نقل و انتقالات و در ایامی که تیم‌ها خود را برای حضوری قدرتمند در فصل آینده آماده می‌کنند، در گردآبی فرو رفته‌اند که در حال بلعیدن همه چیز است. از سرپرست و معاون باشگاه گرفته تا مربی و بازیکن و در این شرایط، تنها هواداران این تیم هستند که نظاره‌گر وضعیت نابسامانی هستند که عوامل مختلفی در به وجود آمدن آن نقش داشته‌اند.

کریمی بازنده پروژه بیرانوند

کاملاً مشخص بود که پروژه جذب علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی‌پوش پرسپولیس توسط استقلال، یک بازینده بزرگ خواهد داشت. با رضا درویش، مدیرعامل سرخ‌ها باید این شرطیچ پیچیده را واگذار می‌کرد یا حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی آبی‌ها که با وارد شدن در این داستان، دست به ریستی بزرگ زده بود. با این حال، این انتقال بزرگ صورت نگرفت و بیرو در نهایت قراردادش را با فرمزا تمدید کرد تا دست کریمی در پوست گردو باقی بماند. در این شرایط علی امیری، قائم مقام باشگاه استقلال در تماسی با کریمی استعفاای خودش را اعلام و دلیل آن را نبود بودجه لازم برای جذب بازیکنان مدنظر جواد نکونام عنوان کرد. این درحالی است که عنوان شده بود مسئولان استقلال برای جذب بیرانوند بودجه ۹۰ میلیاردری در نظر گرفته بودند اما به نظری می‌رسد فایل صوتی افشا شده از صحبت‌های بی‌پرده امیری با هواداران در خصوص نکونام و بردارش و همچنین قیمت پیشنهادی

سرپرست مدیرعاملی چگونه آمد و رفت؟

نکته‌ای که درباره کریمی وجود دارد این است که او در حالی در کمتر از سه ماه از مدیریت آبی پوشان منصرف شد که سؤال بزرگ اهالی فوتبال و هواداران استقلال این است که چگونه با حدود سه سال مدیریت در ورزش به این مسند رسید؟ مدیری که اولین بار نامش در ورزش در ۲۴ دی ماه ۱۳۹۸ با سمت سرپرست تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان شنیده شد و پس از آن در دوم مهر ۱۴۰۰، پس از انتصاب مطلق آجرولو به عنوان مدیرعاملی باشگاه استقلال، به عنوان

عضو اقتصادی هیأت مدیره انتخاب شد. کریمی در ادامه و با انتخاب علی فتح‌الله‌زاده به عنوان مدیرعامل استقلال، در ۲۳ مهر ۱۴۰۱، به عنوان رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال انتخاب شد و در ۲۲ فروردین امسال هم حکم سرپرستی مدیرعاملی این باشگاه را دریافت کرد. با این حال، او در این مدت کوتاه به عنوان نفر اول باشگاه استقلال دوره مدیریتی جنجالی را پشت سر گذاشت. انتقاداتها از او از شکست‌های استقلال در دربی‌ها و از دست رفتن قهرمانی در لیگ و جام حذفی آغاز شد و با درگیری پرتاهامش خوردن هواداران استقلال در اولین تمرین این تیم در فصل جدید انتقاداتها یکی از کاندیداهای هدایت این تیم بود که با اشتیاق قوی هدایت این تیم را پذیرفت و نمی‌توان گفت که کریمی کار شاقی انجام داده است. او در متن استعفانامه‌اش، با انتقاد از حسین

انتقاد کریمی از رئیس خصوصی سازی

کریمی با تشریح خدمات مدیریتی اش در استقلال مانند پرداخت بدهی سنگین آن‌دره‌آ انستراماچونی، پرداخت مطالبات سید احمد موسوی و همچنین لئاندرو پادووانی، پرداخت بدهی باشگاه شباب الاهلی، استخدام نکونام با راهم از جمله افتخارات خود نامید. در حالی که سرمربی فعلی استقلال یکی از کاندیداهای هدایت این تیم بود که با اشتیاق قوی هدایت این تیم را پذیرفت و نمی‌توان گفت که کریمی کار شاقی انجام داده است. او در متن استعفانامه‌اش، با انتقاد از حسین

وزارت ورزش: در جلسه شبانه شرکت نکردیم

کریمی در شرایطی نامه استعفاای خود را روی رسانه رسمی باشگاه استقلال قرار داد که اعلام شد این نامه هنوز به مدیران وزارت ورزش و جوانان نرسیده و فعلاً شفاف‌هی بوده است. محسن معتمدکدیا، مدیر کل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان در این باره گفت: «ابتدا باید استعفا، رسمی شود و پس از آن با بررسی استعفا و موافقت احتمالی و اخذ استعلام‌های مربوطه از دستگاه‌های ذی‌صلاح، سرپرست جدید مشخص شود اما برخی افراد غیر ورزشی که خارج از حوزه ورزش حضور دارند از سرنلسوزی به دنبال انتخاب شبانه با برگزاری جلسه هیأت مدیره پیش از دریافت استعفاای رسمی بودند که وزارت ورزش و جوانان در این جلسه شرکت نکرد. انتخاب شبانه و عجلانه سرپرست جدید باشگاه استقلال با



نکته‌های که

درباره کریمی

وجود دارد این

است که او در

حالی در کمتر

از سه ماه

از مدیریت

آبی پوشان

منصرف شد

که سؤال

بزرگ این

است که

چگونه با

حدود سه

سال مدیریت

در ورزش به

این مسند

رسید؟

داده شد.

مدیران استقلال همه منابع را

خرج کردند، مدیران پرسپولیس نه

قربان زاده: کار بزرگ را به

آدم‌های کوچک نسپاریم!

هواداران استقلال که از وضعیت این باشگاه بسیار ناراحت هستند، با حضور مقابل این باشگاه به انتقاد از وضعیت مدیریت استقلال پرداختند و وزارت ورزش، سازمان خصوصی سازی و فدراسیون فوتبال را مقصر وضعیت موجود دانستند. ضمن اینکه کریمی هم در یک استوری، استقلال را قربانی قربان‌زاده‌ها نامیده بود! در این شرایط، قربان زاده که روز پنجشنبه رتبه ۲۲ کریمی در بین مدیران گفته بود، یک ماه پیش هشدار داده بودیم، با انتشار متنی به صورت رشته استوری در صفحه اجتماعی خود نوشت: «من همیشه مستند حرف زده‌ام. یک سال و نیم است تمام تلاش‌م برای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، موفقیت و انضباط مالی آنها بوده. چرا باید مانع بشوم؟ در تاریخ این دو باشگاه چه زمانی مدلی مثل سال ۱۴۰۱ طراحی شده که هر باشگاه بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان منابع به‌دست آورد؟! اصلاً کدام پول از کجا آمده که من مانع بشوم؟ مگر هر کسی هر چیزی برای نبرته خودش نوشت، شما باید باور کنید! آدم‌های کوچک برای بزرگ شدن، دیگران را تخریب می کنند. چاره این است که کار بزرگ را به آدم‌های کوچک نسپاریم!»

رئیس سازمان خصوصی سازی که در بخش قبلی صحبت‌هایش تکی را به زمین وزارت ورزش انداخته بود، در بخش دیگری از این متن با اشاره به مدیریت این باشگاه در زمان آجرولو نوشت: «رفتار سازمان خصوصی سازی با هر دو باشگاه یکسان بود اما دلیل سرنوشت متفاوت دو باشگاه این است که اول مدیران استقلال همه منابع را خرج کردند و بدهی‌های کلان ایجاد کردند. مثلاً فصل قبل با بازیکن ۲۰۰ میلیونی، ۷ میلیارد قرارداد بستند، با بازیکن ۲ میلیاردی، ۲۴ میلیارد قرارداد بستند و... ولی پرسپولیس این کار را نکرد و الان از همان منابع بورس که با استقلال مشترک دریافت کرده بود، بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان در حسابش موجود است (که البته وثیقه وام بانک شهر است). ثانیاً پرسپولیس بیشترین درآمدزایی را خودش داشت و حدود ۱۵۰ میلیارد تومان از اسپانسریش... درآمد کسب کرد اما مدیران استقلال نتوانستند در طول یک فصل از اسپانسریش این‌گونه درآمد کسب کنند. خب سازمان هم برای حفظ حقوق هواداران به‌همان دلیل خاصه خرجی که باعث حذف از آسیا شد و ضمناً سوء‌استفاده مدیرعامل از آنها، شکایت کرد. ضمن اینکه مجدداً با پیگیری و تضمین سازمان برای هر باشگاه از بانک شهر مبلغ ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار وام برای پرداخت بدهی‌های ارزی به آنها داده شد.»

قربان زاده با اشاره به مناظره‌اش با فتح‌الله‌زاده عنوان کرد: «سه بار مدیرعامل در تلویزیون از چک‌های شخصی به عنوان طلب یاد کرد و آنها را نشان می داد و آخرین بار اسم بنده را هم بردند. من هم پاسخ دادم و ثابت کردم اینها دویار پاس شده است! از طرف دیگر مدیر پرسپولیس منابع بورس را هدر نداد ولی استقلال هدر داد.»

او همچنین دخالتش در انتخاب مدیران استقلال را رد کرد: «سازمان خصوصی سازی در انتخاب مدیرعامل و سرپرست باشگاه هیچ نقشی نداشته و ندارد. ما طسق توافق برای استقرار نظام مالی و جلوگیری از تکرار اشتباهات گذشته، سه عضو مالی، اقتصادی و حقوقی را پیشنهاد می‌کردیم و با ده‌ها نفر مصاحبه کرده و گزینه‌ها را انتخاب کردیم.»



میلیاردری که خواهان خرید پرسپولیس است

بعد از مطرح شدن شایعاتی درباره اینکه یک میلیارد ایرانی - کاتادایی قصد خرید باشگاه پرسپولیس را دارد، الکی هادی‌تی ابرمیلاردری ایرانی در مصاحبه‌ای با سایت یونانی sdna این خبرها را تأیید کرد. او که در کاتادا سکونت دارد، به عنوان یک فعال اقتصادی بیشتر در حوزه املاک فعال است. هادی‌تی که در این مصاحبه قصدش برای خرید یک باشگاه فوتبال در یونان را تأیید کرد، به شایعه تلاشش برای خرید باشگاه پرسپولیس هم پرداخت. او در این باره گفت: «من مذاکراتی جدی درباره احتمال مشارکت در پرسپولیس با رئیس این باشگاه و هیأت مدیره داشته‌ام. به طور مشخص من علاقه دارم که پرسپولیس را خریداری کنم. این جاذبه‌ای و رؤیای من است، هدفم این است که با یوفا در تماس باشم تا تحریم‌ها در این راه مشکلی ایجاد نکند. شاید یکی از شرکت‌های من در اروپا مالک تیم بشود.» او برنامه‌های خود در صورت خرید امتیاز پرسپولیس را اینگونه توصیف کرد: «برنامه‌ام این است که آکادمی‌های فوتبال پرسپولیس را در خلیج شهرهای بزرگ ایران دایر کنم. با هدف حضور پنج هزار کودک و جوانان در آکادمی‌ها و تیم‌های پایه باشگاه. هدف من این است که بهترین مربیان دنیا را از اروپا و دیگر قاره‌ها به پرسپولیس بیاورم تا هدایت این آکادمی‌ها را به دست بگیرند و جوان‌ها را برای تبدیل شدن به ستاره‌های آینده بسازند.» این برنامه به نظر آینده نه تنها پرسپولیس بلکه تیم ملی فوتبال ایران را تضمین می‌کند. هادی‌تی همچنین عنوان کرد: «هیچ دلیلی نمی‌بینم که پرسپولیس نتواند فوتبال‌بست‌هایی در کلاس جهانی داشته باشد. رؤیای من و هدفم این است که به عامل تقییر بزرگ در فوتبال ایران تبدیل بشوم و طبیعه‌دار یک میراث ماندگار در ورزش کشور باشم. از این گذشته می‌دانم که اگر بتوانم این رؤیا را به واقعیت تبدیل کنم، نامم در تاریخ ایران ماندگار خواهد شد. این ایده برایم بیش از هر سود مالی‌ای اهمیت دارد. فرصتی برای تاریخ‌سازی و به جا گذاشتن میراثی ماندگار از هر سود و سرمایه‌های باارزش‌تر است.»

خود را در سالن بدنسازی برگزار کردند. این روزها تمرین سبک‌پوشان زیر نظر پی‌په لوسادا، مربی اسپانیایی سرخ‌ها برگزار می‌شود. لوسادا فصل پیش زمان بیشتری

در پیش فصل داشت و تیم پرسپولیس تمریناتش را زودتر استارت زده بود اما تمرینات قرمزپوشان در تابستان ۱۴۰۲ از عصر چهارشنبه ۱۴ تیر آغاز شده است. این موضوع کار پرسپولیس و مربی بدنساز این تیم را سخت می‌کند و آنها باید با فشاردی بیشتری برنامه‌های خود را پیش ببرند.

پروژه پرسپولیس و عزت‌اللهی از همیشه جدی‌تر شد

با جدایی کامل کامیابی‌نیا از پرسپولیس، حالا صحبت از این به میان آمده که این باشگاه به دنبال جذب سعید عزت‌اللهی بازیکن ملی‌پوش فوتبال کشورمان است. عزت‌اللهی که بازیکن تیم وایله دانمارک است عملکرد درخشانی در بازی‌های تیم‌ملی داشت و حالا بیشتر از هر زمان دیگری به پرسپولیس نزدیک است. در این باره گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس با عزت‌اللهی به توافق لازم رسیده است و تنها مانعی که وجود دارد رضایتنامه این بازیکن است که در اختیار تیم دانمارکی است. در صورتی که عزت‌اللهی بتواند رضایتنامه خود را از وایله دانمارک بگیرد، مشکلی برای پیوستن به پرسپولیس ندارد و قراردادش را با این تیم امضا خواهد کرد.

به پرسپولیس و اگر خدا خواست و به تیم‌ملی دعوت شدم، به تیم‌ملی کشورم کمک کنم.»

صادقی تمدید کرد، گوهری جدا شد

عصر پنجشنبه سعید صادقی در باشگاه پرسپولیس حاضر شد تا با مدیرعامل باشگاه در خصوص تمدید قرارداد مذاکره کند. در پی این مذاکرات سعید صادقی قراردادش را با پرسپولیس تمدید کرد تا در فصل آینده هم همراه پرسپولیس باشد. صادقی فصل گذشته نقش بسزایی در موفقیت‌های پرسپولیس در لیگ‌بزرگ و جام حذفی داشت. احمد گوهری دروازه‌بان تیم پرسپولیس نیز برای فصل پیش رو درخواست جدایی قرضی داشت که این موضوع مورد موافقت کادر فنی و باشگاه قرار گرفت. به این ترتیب گوهری در فصل جدید به صورت قرضی برای تیم دیگری به میدان خواهد رفت. باشگاه پرسپولیس که روز دوشنبه از تمدید قراردادش با امید عالیشاه خبر داده بود، وی ظهر پنجشنبه با حضور در این باشگاه به طور رسمی قراردادش را با این تیم تمدید کرد تا فصل آینده هم سرخپوش بماند.

شروع کار جدی مرد اسپانیایی در پرسپولیس

در این شرایط سرخپوشان پایتخت تمرین